
www.mojelekarna.cz

Máme vás rádi
...ve zdraví i v roce 2024

LEDEN/ÚNOR 
AKČNÍ NABÍDKA OD 13. 1. DO 29. 2. 2024

RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ 
ŽELATINKY S RAKYTNÍKEM
70 ks
• skvělá chuť díky obsahu  

ovocné šťávy 
• obsahují vitaminy  

a rakytník na podporu  
obranyschopnosti organizmu

• bez konzervačních látek

V nabídce také: další druhy  
Rakytníček od 179 Kč.
Doplňky stravy.  
(1 ks/2,84 Kč)

VIROSTOP 
ústní sprej, 30 ml
• akutní infekce horních cest dýchacích,  

chřipka, nachlazení, COVID-19 
• přírodní složení patentované kombinace 5-ti rostlin 
• používejte při prvních příznacích i preventivně 
• vhodné pro dospělé a děti od 3 let

V nabídce také: Virostop nosní  
sprej 20 ml za 199 Kč.
Zdravotnické prostředky.  
Před použitím si pozorně  
přečtěte návod k použití.

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ  
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM
60 + 60 kapslí
• nejsilnější hlíva na trhu* 
• šípek a rakytník podporují imunitní systém 
• bez příměsí a konzervačních látek

V nabídce také: Terezia Hlíva ústřičná  
s rakytníkovým olejem 100 + 100 kapslí  
za 599 Kč (1 kapsle/3 Kč), Terezia Hlíva ústřičná  
+ lactobacily 60 + 60 kapslí za 409 Kč  
(1 kapsle/3,41 Kč).
Doplňky stravy.  
*Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů.  
Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

MILGAMMA® N
100 měkkých tobolek
• Milgamma N pomáhá léčit příčinu bolesti zad
Bolest zad se dá léčit, nejen potlačovat.*
*Bolest zad způsobená zánětlivým  
nebo mechanickým poškozením  
(radikulární syndrom) periferních nervů  
a kořenů. Milgamma® N cps je volně  
prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu  
užití. Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci a o správném  
použití přípravku se poraďte  
s lékařem nebo lékárníkem.

LAGOSA®

50 obalených tablet
Vaše játra pod ochranou sil přírody
Lagosa® je lék s obsahem silymarinu  
• léčí poškození jater například léky,  

houbami nebo alkoholem  
• podporuje léčbu při nahromadění  

tuku v játrech (steatóza) 
Lagosa® je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití s obsahem  
Silymarinu (Silybi mariani fructus  
extractum siccum). Pečlivě čtěte  
příbalovou informaci a o správném  
použití přípravku se poraďte  
s lékařem nebo lékárníkem.

Nenechte
bolest bránit 
vám v pohybu

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum diethylaminum. Voltaren 1x denně 
140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum.      PM-CZ-VOLT-23-00065

Radost z pohybu

339
- Kč -

139
- Kč -

349
- Kč -

199
- Kč -

219
- Kč -

199
- Kč -

629
- Kč -

399
- Kč -



BRUFEN® 400 MG
100 potahovaných tablet
• Brufen ulevuje od horečky,  

tlumí bolest a projevy zánětu
• různé formy pro různé  

věkové skupiny

V nabídce také:  
Brufen® 400 mg 30 potahovaných  
tablet za 79 Kč, 
Brufen® sirup 100 ml za 109 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci!  
Brufen 400 mg potahované tablety  
a Brufen 20 mg/ml sirup s léčivou  
látkou ibuprofen jsou léčivé  
přípravky k vnitřnímu užití.

Rychlá* a účinná
úleva od bolesti

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 

potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu 
užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-23-00020

Rychlá* a účinná
úleva od bolesti

99
- Kč -

99
- Kč -

50
- Kč -

IBUPROFEN 400 MG GALMED
30 potahovaných tablet
Účinné analgetikum se 400 mg  
ibuprofenu v 1 tabletě
• zmírňuje bolest,  

tlumí zánět  
a snižuje teplotu

• při chřipkových  
a revmatických  
onemocněních,  
při migrénách

Čtěte pečlivě příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofenum. 

59
- Kč -

Pouze jedna tableta 
1 x denně 
Rozpouští hlen
a usnadňuje 
vykašlávání
Chrání plicní buňky 

Léčí vlhký kašel

®ACC  Long 600 mg 
20 šumivých tablet

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.

259
- Kč -

165
- Kč -

COLDREX® HORKÝ NÁPOJ CITRON
14 sáčků
• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
• díky paracetamolu snižuje horečku,  

odstraňuje bolest hlavy, bolest v krku
• s přídavkem léčivé látky na uvolnění  

ucpaného nosu a s vitaminem C

V nabídce také: Coldrex® Horký  
nápoj Citron 10 sáčků za 199 Kč,  
Coldrex® Horký nápoj citron med  
10 sáčků za 199 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
O správném použití se poraďte  
se svým lékařem nebo lékárníkem.

219
- Kč -

PARALEN® GRIP  
HORKÝ NÁPOJ CITRÓN
12 sáčků
• odstraňuje příznaky chřipky  

a nachlazení: horečka, ucpaný nos,  
bolest hlavy, bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také: Paralen® Grip Horký  
nápoj pomeranč a zázvor 12 sáčků za 199 Kč,  
Paralen® Grip Horký nápoj šípek  
a echinacea 12 sáčků za 199 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou  
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

199
- Kč -

IBALGIN®  
RAPIDCAPS 400 MG
30 měkkých tobolek
• snadno rozpustné růžové měkké  

tobolky s účinnou látkou v tekuté formě 
• pro dospělé a děti od 6 let
• ulevuje od bolesti hlavy,  

migrény, bolesti zubů, zad, svalů  
a menstruační bolesti

• snižuje horečku, tlumí zánět
Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké  
tobolky je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte  
příbalovou informaci a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem.

149
- Kč -

NUROFEN® STOPGRIP
24 potahovaných tablet
• k léčbě příznaků chřipky  

a nachlazení, jako je rýma,  
ucpaný nos a dutiny,  
bolest v krku,  
bolest hlavy  
a celého těla,  
horečka

• pro dospělé  
a dospívající od 12 let

Léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití.  
Pozorně čtěte  
příbalovou informaci.

225
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 13. 1. DO 29. 2. 2024

PHYSIOMER® EXPRESS
20 ml
• přírodní nosní sprej
• účinkuje do 1 minuty*
• ulevuje od ucpaného nosu, rýmy,  

kýchání, pocitu tlaku v hlavě
• nezpůsobuje závislost

V nabídce také: Physiomer® Hyperonic  
135 ml za 229 Kč, Physiomer® Baby 115 ml  
za 229 Kč, Physiomer® Gentle Jet&Spray 135 ml  
za 229 Kč, Physiomer® Kids 115 ml za 229 Kč.
Zdravotnický prostředek. Před použitím si přečtěte  
příbalovou informaci. *Zdroje: studie Eccles, studie Rhino.  
Pro dospělé. „Účinkuje do 1 minuty“ souvisí s ucpaným nosem.  
Působení 4v1: mechanické pusobení drenážním efektem.

129
- Kč -

NOVINKAMAREGAL GALMED
nosní sprej, 30 ml
Hypertonický nosní sprej s mořskou  
vodou z Atlantského oceánu:
• k uvolnění ucpaného nosu a dutin
• ke zlepšení dýchání
• napomáhá regeneraci  

podrážděných sliznic
• snižuje otok nosní sliznice
• není návykový,  

může se používat dlouhodobě
Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě návod k použití.

SINEX VICKS  
ALOE A EUKALYPTUS 
0,5 mg/ml, nosní sprej roztok, 15 ml
• nosní sprej k úlevě  

od příznaků ucpaného nosu
• uvolní ucpaný nos  

během několika minut
• účinek přetrvává až 12 hodin
• obsahuje extrakt z aloe  

a eukalyptol (cineol)
Léčivý přípravek k nosnímu podání,  
obsahuje léčivou látku  
oxymetazolin-hydrochlorid.  
Přečtěte si pozorně příbalovou informaci!

119
- Kč -

BROMHEXIN 
GALMED 12,  
12 MG/1 ML
kapky, 30 ml
• léčí vlhký kašel
• usnadňuje vykašlávání  

u akutních onemocnění průdušek a plic  
s hustým hlenem

Léčivý přípravek s účnnou látkou  
Bromhexini hydrochloridum.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

89
- Kč -

ERDOMED® 225 MG
20 sáčků  
• lék na kašel,  

rýmu a zánět  
dutin 

• ředí hlen,  
působí  
proti bakteriím 

• může snižovat  
riziko bakteriální infekce

Erdomed 225 mg granule  
pro perorální suspenzi  
obsahuje erdostein.  
Lék k vnitřnímu užití. 
Pro dospělé a děti od 12 let.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

269
- Kč -

MUCONASAL® PLUS
nosní sprej, 10 ml
• rychle, účinně a dlouhodobě  

uvolní nos při rýmě a nachlazení 
• osvěží vůní máty a eukalyptu 
• pro dospělé a děti od 6 let
Muconasal® Plus je volně prodejný  
léčivý přípravek k nosnímu použití.  
Obsahuje tramazolini hydrochloridum.  
Čtěte pozorně příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 119

- Kč -

OLYNTH® HA 1 MG/ML
nosní sprej, roztok, 10 ml
• rychle uvolňuje ucpaný nos
• zvlhčuje nosní sliznici
• obsahuje kyselinu hyaluronovou (ve formě sodné soli)
• neobsahuje konzervační látky
• účinek po dobu 10 hodin

V nabídce také:  
ostatní léčivé přípravky OLYNTH® od 99 Kč.
Reklama na léčivý přípravek.  
Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml obsahuje  
xylometazolin-hydrochlorid a je určen k podání  
do nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte  
celou příbalovou informaci.

125
- Kč -

119
- Kč -

SOLEDUM® 200 MG 
20 enterosolventních měkkých tobolek
Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení! 
• léčí příznaky nachlazení – rýmu,  

kašel, ucpané dutiny i zahlenění 
• léčivá látka z eukalyptu  

má protizánětlivý účinek  
a podporuje vykašlávání

• od 12 let

V nabídce také: Soledum® 100 mg  
20 enterosolventních  
měkkých tobolek za 149 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Soledum® 100 mg enterosolventní měkké tobolky,  
Soledum® 200 mg enterosolventní měkké tobolky  
jsou léčivé přípravky s léčivou látkou cineolum k vnitřnímu užití. 

175
- Kč -



AMBROBENE, 15 MG/5 ML 
sirup, 100 ml
• osvědčené přípravky na vlhký kašel účinně  

ředí hlen a usnadňují vykašlávání
• sirup vhodný i pro děti
• tvrdé tobolky k užití pro dospívající od 12 let a dospělé

V nabídce také:  
Ambrobene, 20 tvrdých tobolek  
s prodlouženým uvolňováním za 149 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte  
příbalovou informaci.  
Ambrobene, sirup; Ambrobene, tvrdé  
tobolky s prodlouženým uvolňováním  
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.  
Obsahují účinnou látku ambroxoli hydrochloridum.

HERBOFITKY S ISLANDSKÝM 
LIŠEJNÍKEM A VIT. C BEZ CUKRU 
36 pastilek 
• chutné pastilky zklidňující 

krk a hlasivky
• přírodní složení, 3 druhy:  

s islandským lišejníkem, nebo  
jitrocelem a mateřídouškou  
nebo se šalvějí 

V nabídce také:  
ostatní druhy  
Herbofitky od 49 Kč.
Doplňky stravy. (1 pastilka/2,47 Kč)

89
- Kč -

STREPFEN®

24 pastilek
• léčí silnou bolest, záněty a otok v krku
• pomáhá při potížích s polykáním
• dlouhotrvající úleva od bolesti v krku až na 6 hodin
• zklidňující efekt po 2 minutách
• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také: Strepfen® Pomeranč  
bez cukru 24 pastilek za 219 Kč,  
Strepfen® Sprej 8,75 mg 15 ml za 219 Kč,  
Strepfen® Sprej Med a Citron 8,75 mg  
15 ml za 219 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.  
Obsahuje flurbiprofen.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

219
- Kč -

SEPTOFORT 2 MG
24 pastilek
• k podpůrné léčbě  

při infekcích krku a dutiny ústní
• působí proti širokému  

spektru bakterií a virů 
• mátová příchuť

V nabídce také: Septofort 2 mg  
36 pastilek za 189 Kč.
Septofort je volně prodejný léčivý  
přípravek k rozpuštění v ústech.  
Obsahuje chlorhexidin.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci  
a ohledně užívání se poraďte s vaším  
lékařem nebo lékárníkem.

149
- Kč -

GALVERDE 3 MG
24 pastilek
• léčí bolest v krku
• má protizánětlivé a bolest tlumící  

účinky pro zmírnění bolesti  
a podráždění v dutině ústní  
a krku (bolest, zarudnutí, otok)

V nabídce také:  
Galverde sprej 30 ml  
za 129 Kč.
Volně prodejný léčivý přípravek s účinnou  
látkou Benzydamini hydrochloridum.  
Čtěte pečlivě příbalový leták. 
Galverde sprej je zdravotnický  
prostředek.

169
- Kč -

JUNIOR-ANGIN PRO DĚTI
24 pastilek
• pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let
• islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice  

a ulevuje od bolesti v krku
• obsahuje zinek pro imunitu

V nabídce také: Junior-angin sirup pro děti  
100 ml za 199 Kč, Junior-angin lízátka  
pro děti 8 ks za 165 Kč.
Čtěte pečlivě  
příbalovou informaci.  
Junior-angin pastilky,  
sirup a lízatka jsou  
zdravotnické prostředky.

SEPTABENE® CITRON A BEZOVÝ 
KVĚT 3 MG/1 MG
16 pastilek
• trojí účinek proti bolesti v krku: protizánětlivý,  

analgetický a antiseptický
• snižuje lokální známky zánětu: bolest, zarudnutí, otok

V nabídce také: Septabene®  
eukalyptus 3 mg/1 mg  
16 pastilek za 149 Kč,  
Septabene® 1,5 mg/ml  
+ 5,0 mg/ml orální sprej  
30 ml za 169 Kč.
Léčivé přípravky k orálnímu užití,  
čtěte pečlivě příbalové letáky.

149
- Kč -

179
- Kč -

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU
24 pastilek
• 3 léčivé látky působí jak na původce, tak na příznaky
• účinný proti virům,  

bakteriím a kvasinkám
• ulevuje od bolesti  

v krku, dezinfikuje  
ústní dutinu a léčí zánět

• pro dospělé a děti od 6 let
Čtěte pečlivě příbalovou  
informaci. Neo-angin® bez  
cukru 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg  
pastilky, Neo-angin® třešeň  
1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky,  
Neo-angin® šalvěj 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg  
pastilky jsou léčivé přípravky k místnímu užití v ústech a krku. 

175
- Kč -

109
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 13. 1. DO 29. 2. 2024

LEVOPRONT
sirup, 120 ml 
• účinná úleva od suchého kašle 
• při tlumení kašle působí přímo  

v dýchacích cestách bez  
nežádoucího ovlivnění mozku 

Kapky a sirup pro děti od 2 let 
a dospělé, tablety od 12 let.

V nabídce také:  
Levopront 60 mg 10 tablet za 149 Kč,  
Levopront kapky 15 ml za 149 Kč.
LEVOPRONT obsahuje levodropropizin.  
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

149
- Kč -

INFLANOR® 40 MG/ML 
sirup, 100 ml
Ibuprofenová suspenze pro děti od 3 měsíců
• ke snížení horečky a potlačení bolesti
• rychlé vstřebávání pro rychlý účinek
• jednodušší podávání  
• dětem stačí poloviční  

množství suspenze
• doba použitelnosti  

po otevření lahvičky: 1 rok
Inflanor® je přípravek  
k vnitřnímu užití. Obsahuje  
ibuprofen. Čtěte pečlivě  
příbalovou informaci.

179
- Kč -

ROBITUSSIN ANTITUSSICUM  
NA SUCHÝ DRÁŽDIVÝ KAŠEL  
7,50 MG/5 ML 
sirup, 100 ml

V nabídce také: Robitussin Expectorans  
na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup, 100 ml za 199 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. ROBITUSSIN ANTITUSSICUM na suchý dráždivý kašel 7,50 mg/5 ml 
sirup obsahuje dextromethorfan-hydrobromid. ROBITUSSIN EXPECTORANS na odkašlávání 100 mg/5 ml 
sirup obsahuje guaifenesin. Léky k vnitřnímu užití.

SIRUP JITROCELOVÝ  
S VITAMINEM C  
GALMED
310 g
• obsahuje vysoký podíl jitrocelového výtažku,  

který přispívá k normální funkci dýchacího systému
• pro děti od 3 let a dospělé

V nabídce také: ostatní druhy  
Jitrocelového sirupu od 49 Kč.
Doplňky stravy.  
(1 g/0,25 Kč) 79

- Kč -

STODAL® SIRUP
200 ml
• zklidní suchý kašel
• uleví od vlhkého kašle 
• tradiční rostlinný léčivý přípravek
• rodinné balení 200 ml
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Stodal® je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití. Použití tohoto  
tradičního rostlinného léčivého  
přípravku je založeno výlučně  
na zkušenosti  
z dlouhodobého použití.

179
- Kč -

PROSPAN® SIRUP 
sirup na vlhký kašel, 100 ml
• uvolňuje hleny v dýchacích cestách
• usnadňuje vykašlávání
• ulevuje od kašle
• od narození

V nabídce také:  
Prospan® sirup na vlhký  
kašel 200 ml za 279 Kč.
Léčivý přípravek k perorálnímu  
užití. Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci nebo se poraďte  
se svým lékařem  
nebo lékárníkem.

179
- Kč -

MUCOSOLVAN® PRO DOSPĚLÉ
sirup, 100 ml
• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchuť

V nabídce také: Mucosolvan® Junior sirup 100 ml  
za 129 Kč, Mucosolvan® roztok k perorálnímu  
podání a k inhalaci 60 ml za 109 Kč.
MUCOSOLVAN® pro dospělé je volně prodejný  
léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje  
ambroxoli hydrochloridum. Čtěte pozorně  
příbalovou informaci a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem.

149
- Kč -

STOPTUSSIN
perorální kapky, roztok 50 ml
• správná volba proti kašli  

díky 2 účinným látkám
• tlumí suchý dráždivý kašel  

a usnadňuje vykašlávání

V nabídce také: Stoptussin, 
30 tablet za 199 Kč.
Před použitím si pozorně  
přečtěte příbalovou informaci.  
Stoptussin, perorální kapky, roztok;  
Stoptussin, tablety jsou léčivé  
přípravky k vnitřnímu užití,  
určené k léčbě suchého  
dráždivého kašle.

199
- Kč -

199
- Kč -



IMUGAL  
GALMED 
60 kapslí
• to nejlepší pro imunitu
• komplex vitaminu C, D,  

zinku, selenu a betaglukanů
• vědecky ověřeno
Doplněk stravy. 
(1 kapsle/4,82 Kč)

289
- Kč -

CEBION® KAPKY 
30 ml
• vitamin C ve formě kapek,  

s dávkováním pro různé  
věkové skupiny 

• bez cukru, konzervantů,  
nadbytečných  
pomocných látek

• 1 kapka = 5 mg kys.  
askorbové

Doplněk stravy. 
(1 ml/4,63 Kč)

139
- Kč -

CELASKON®  
IMUNITA PLUS 500 MG
30 tablet
Podpořte svoji imunitu  
a vychutnejte si zimu naplno!
• trojkombinace  

vitamínu C, zinku  
a bioflavonoidů 

• s postupným  
uvolňováním  
pro dlouhodobé  
vstřebávání 

• stačí 1 tableta denně!
Doplněk stravy. (1 tableta/4,97 Kč)

149
- Kč -

SUPRADYN® CoQ10 ENERGY
60 + 30 tablet
• komplexní multivitamin s minerály  

a koenzymem Q10  
• bojujte proti únavě a vyčerpání* 
• pro sílu a energii každý den* 
• revitalizace těla i mysli* 

V nabídce také:  
Supradyn CoQ10 Energy 30 šumivých  
tablet za 349 Kč (1 tableta/11,63 Kč).
Supradyn CoQ10 energy je doplněk stravy.  
*Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C, kyselina listová,  
železo a hořčík přispívají ke snížení únavy a vyčerpání.  
CH-20231027-82 
(1 tableta/5,88 Kč)

529
- Kč -

OSCILLOCOCCINUM® 
30 dávek
• prevence a léčba chřipkových stavů,  

jako jsou např. horečka, zimnice,  
bolest hlavy, únava a bolesti svalů

• bez věkového omezení
• může se užívat během  

těhotenství a kojení

V nabídce také:  
Oscillococcinum® 6 dávek  
za 189 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Oscillococcinum® je homeopatický  
léčivý přípravek k vnitřnímu užití, užívaný tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

599
- Kč -

ESSENTIALE®  
300 MG
100 tvrdých tobolek
Essentiale® obsahuje esenciální  
fosfolipidy se třemi mechanizmy  
podpory funkce jater:
• urychluje obnovu jaterních buněk
• zlepšuje jejich funkci
• podporuje jejich regeneraci
• pro dospělé a dospívající od 12 let  

(o hmotnosti cca 43 kg)
Essentiale® je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
Obsahuje phospholipida sojae praeparata. Čtěte pozorně  
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

389
- Kč -

MAGNE B6® FORTE 
60 tablet
• osvědčená kombinace  

hořčíku a vitamínu B6
• efektivní doplnění hořčíku  

na podporu psychiky,  
nervů a energie

Doplněk stravy. 
Magne B6 Forte obsahuje  
citrát hořčíku pro účinné  
doplnění hořčíku.  
(1 tableta/3,32 Kč)

199
- Kč -

VITAMÍN C 500 MG  
SE ŠÍPKY GALMED
100 tablet
• vitamin C s postupným uvolňováním  

a šípky s obsahem rutinu  
a dalších cenných přírodních látek

V nabídce také:  
Vitamín C lipozomální Forte 500 mg  
Galmed 60 + 15 kapslí za 389 Kč 
(1 kapsle/5,19 Kč).

Doplňky stravy. 
(1 tableta/1,29 Kč)

129
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 13. 1. DO 29. 2. 2024

Při a po antibiotické 
léčbě

 Při cestování

 Při změně stravy

2 miliardy prospěšných bakterií 
pro obnovu střevního mikrobiomu 

Forte 

®V akci také Linex  Complex 14 cps za 189 Kč (1 kapsle/13,50 Kč).

Linex® Forte 28 cps, doplněk stravy (1 kapsle/9,96 Kč). Obsahuje Lactobacillus 
acidophilus a  Bifidobacterium animalis subs. lactis. Linex® Complex 14 cps, doplněk 
stravy. Obsahuje Lactobacillus rhamnosus GG, zinek a vitaminy B1, B2, B6.

279
- Kč -

PROIBS®

30 sáčků
• certifikovaný zdravotnický  

prostředek pro léčbu příznaků IBS  
(syndrom dráždivého tračníku)  
jako jsou bolesti břicha,  
nadýmání, průjem a/nebo zácpa

V nabídce také:  
Proibs® 10 sáčků za 299 Kč.
Zdravotnické prostředky.  
Čtěte pečlivě návod k použití. 579

- Kč -

BIOGAIA® PROTECTIS
probiotické kapky, 10 ml
• patentovaný kmen živých  

bakterií L. reuteri Protectis®
• unikátní složení vědecky ověřeno
• vhodné pro dlouhodobé užívání
• pro děti od narození

V nabídce také:  
BioGaia® Protectis kapky  
s vit.D 10 ml za 599 Kč 
(1 ml/59,90 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 ml/57,90 Kč)

579
- Kč -

BIOPRON® 9 PREMIUM
30 tobolek
• 70 % imunitních buněk  

se nachází ve střevech,  
a proto je vhodné  
o ně pečovat 

• doplňuje střevní mikrobiotu  
probiotiky a prebiotiky

V nabídce také:  
Biopron® Laktobacily  
BabyBifi+ 30 tobolek za 199 Kč 
(1 tobolka/6,63 Kč).

Doplňky stravy. 
(1 tobolka/9,30 Kč)

279
- Kč -

ESPIGAL 80 MG GALMED
100 kapslí 
•  účinně reguluje tvorbu střevních plynů
• jeho užívání je vhodné zejména  

při nadýmání, pocitu tlaku  
a plnosti v podbříšku apod. 

• Espigal je bezpečný  
pro dlouhodobé užívání

V nabídce také:  
Espigal 80 mg Galmed  
50 kapslí za 79 Kč 
(1 kapsle/1,58 Kč).

Doplňky stravy.  
(1 kapsle/1,39 Kč)

139
- Kč -

NATUREVIA®  
LAKTOBACILY 5 IMUNITA
30 kapslí
• nejmodernější probiotikum nové generace  

pro péči o vyváženou střevní mikroflóru
• s vitaminem C pro podporu imunity
• doporučuje se při a po užívání antibiotik
• prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli

V nabídce také:  
NatureVia® Laktobacílky  
třešňové 33 pastilek za 189 Kč  
(1 pastilka/5,73 Kč).
Doplňky stravy. (1 kapsle/7,97 Kč)

239
- Kč -

GS SUPERKY PROBIOTIKA
60 + 20 kapslí
• unikátní komplex  

9 odolných kmenů bakterií
• 21 miliard životaschopných  

mikroorganismů  
v denní dávce (2 kapsle)

• navíc selen pro podporu  
imunity a prebiotika

V nabídce také:  
GS Superky probiotika  
30 + 10 kapslí za 259 Kč 
(1 kapsle/6,48 Kč).

Doplňky stravy. (1 kapsle/5,24 Kč)

419
- Kč -

VITAR EKO PROBIOTIKA
30 kapslí
• pro podporu správné funkce  

střevní mikroflóry 
• s obsahem 4 kmenů 

 probiotických bakterií 
• termostabilní kmen 
• 1,5 miliardy aktivních buněk,  

vláknina z čekanky a vitamín C  
pro podporu imunitního systému 

• 30 celulózových kapslí

V nabídce také:  
Vitar Eko Kolagen 60 kapslí  
za 149 Kč (1 kapsle/2,48 Kč).

Doplňky stravy. (1 kapsle/3,63 Kč)

109
- Kč -



TEREZIA VITAMIN D3 400 IU
kapky, 10 ml
• pro podporu tvorby kostí a zubů
• vitamin D3 reguluje metabolismus vápníku  

a podporuje imunitu
• kapky pro děti již od narození

V nabídce také: Terezia Vitamin D3 1000 IU  
30 tobolek za 59 Kč (1 tobolka/1,97 Kč), Terezia  
Vitamin D3 1000 IU 90 tobolek za 99 Kč  
(1 tobolka/1,10 Kč), Terezia Vitamin D3 2000 IU  
30 tobolek za 65 Kč (1 tobolka/2,17 Kč),  
Terezia Vitamin D3 2000 IU  
90 tobolek za 109 Kč (1 tobolka/1,21 Kč).
Doplňky stravy. (1 ml/18,90 Kč)

189
- Kč -

Centrum Imunita
60 tbl. NAVÍC*

Doplňky stravy.
* Při nákupu Centrum AZ 100 tbl. nebo Centrum Silver 100 tbl. obdržíte NAVÍC Centrum Imunita 
60 tbl. za 0,01 Kč. PM-CZ-CNT-23-00038

Centrum AZ 100 tbl.
+ Centrum Imunita 60 tbl.

Centrum Silver 100 tbl.
+ Centrum Imunita 60 tbl.

589
- Kč -

619
- Kč -

GASTROCID MINT 
60 žvýkacích tablet s mátovou příchutí
• neutralizátor žaludeční  

kyseliny chlorovodíkové
• na přírodní bázi, vhodný  

i pro těhotné a kojící ženy
• zdroj vápníku a hořčíku

V nabídce také:  
Gastrocid Mint 120 tablet  
za 199 Kč (1 tableta/1,66 Kč), 
Gastrocid 24 tablet za 89 Kč  
(1 tableta/3,71 Kč).

Doplňky stravy.  
(1 tableta/1,98 Kč)

119
- Kč -

FORFIT CRANBEFIT MANÓZA+  
30 sáčků
• akutní i dlouhodobá péče o močové cesty
• D-manóza + špičkový extrakt z kanadských  

brusinek CystiCran® v ověřených dávkách
• antioxidačně působící extrakt  

z šípků, extrakt z artyčoku,  
vitamin D3 a inulin

V nabídce také: Forfit Cranbefit  
Galmed 50 + 10 kapslí za 279 Kč  
(1 kapsle/4,65 Kč), Forfit CranbeAkutfit  
Galmed 10 + 10 kapslí za 249 Kč  
(1 kapsle/12,45 Kč).
Doplňky stravy. (1 sáček/14,30 Kč)

429
- Kč -

CETEBE® IMMUNITY FORTE
60 kapslí
• prémiový přípravek  

na podporu imunity,  
který se skládá  
z komplexu 3 látek:  
vitaminu C s postupným  
uvolňováním,  
vitaminu D  
a zinku

Doplněk stravy.  
Vitaminy C, D a zinek  
přispívají k normální funkci  
imunitního systému. 
(1 kapsle/4,48 Kč)

269
- Kč -

GLUKÁNEK+  
SIRUP PRO DĚTI
150 ml
• sirup pro děti s pomerančovou  

příchutí s obsahem kvasničného betaglukanu
• garantovaná čistota betaglukanu min. 80 %
• neobsahuje konzervační látky
• vhodný pro děti už od 1 roku
Doplněk stravy.  
Dbejte na vyváženou stravu  
a zdravý životní styl.  
(1 ml/1,46 Kč) 219

- Kč -

RENNIE®

48 žvýkacích tablet
Pálí Vás  
žáha?  
• rychlá  

a efektivní  
úleva  
od pálení žáhy 

V nabídce také:  
Rennie 96 žvýkacích tablet  
za 259 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie 680 mg/80 mg žvýkací  
tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. CH-20230111-54 
*V případě užití 2 tablet najednou.

159
- Kč -

OMEPRAZOL  
GALMED 20 MG 
14 enterosolventních  
tobolek
• při pálení žáhy
• snižuje produkci  

žaludeční kyseliny
Čtěte pečlivě příbalovou  
informaci. Léčivý  
přípravek  
s účinnou látkou  
Omeprazolum  
k vnitřnímu užití.

85
- Kč -

(1 tableta/5,89 Kč) (1 tableta/6,19 Kč)



AKČNÍ NABÍDKA OD 13. 1. DO 29. 2. 2024

SPEKTRUM® GUMMIES IMUNITA
60 gummies
• želatinový multivitamin  

s minerály pro dospělé
• 100% doporučené dávky  

ve 2 gummies
• s extraktem z echinacey  

pro podporu imunity
• mix ovocných příchutí, bez zapíjení

V nabídce také:  
Spektrum® Imunactiv 90 tablet  
za 399 Kč (1 tableta/4,43 Kč).
Doplňky stravy.  
(1 tableta/4,98 Kč)

299
- Kč -

NATUREVIA®  
IMUNOHELP
30 kapslí
• komplex vitaminů C a D3, rostlinných extraktů  

z echinacey, rakytníku, šípku a aceroly  
a organicky vázaného zinku k podpoře imunity  
a přirozené obranyschopnosti

• echinacea a šípek přispívají k normální  
funkci horních cest dýchacích

V nabídce také:  
NatureVia® ImunoHelp  
60 kapslí za 255 Kč (1 kapsle/4,25 Kč).
Doplňky stravy.  
(1 kapsle/5,63 Kč)

169
- Kč -

NEUROMEDIC
60 tobolek
Mravenčí vám nervy?
• vyživte nervy při pocitech  

brnění, štípání a trnutí  
končetin vitaminy B  
s kyselinou lipoovou

V nabídce také:  
Neuromedic 30 tobolek  
za 259 Kč  
(1 tobolka/8,63 Kč).

Doplňky stravy. 
(1 tobolka/7,48 Kč)

449
- Kč -

NEOSPAN MELATONIN PLUS
60 tobolek
• unikátní kombinace melatoninu  

s L-tryptofanem, hořčíkem,  
vit. B6 a meduňkou pro rychlejší  
usínání1 a zklidnění2,3

V nabídce také:  
Neospan forte 45 tobolek  
za 249 Kč (1 tobolka/5,53 Kč).

Doplňky stravy. 
1suchý extrakt natě  
meduňky lékařské, 
2hořčík, 3 vit. B6. 
(1 tobolka/4,15 Kč)

249
- Kč -

HYAL-DROP®  
MULTI
oční kapky, 10 ml
• účinná pomoc pro podrážděné  

a unavené oči
• použitelnost 6 měsíců po otevření
• bez konzervantů, vhodný  

i pro velmi citlivé oči

V nabídce také:  
Artelac Spray 10 ml  
za 259 Kč.
Zdravotnické prostředky,  
pečlivě čtěte návod k použití.

249
- Kč -

CANNAMEDIQ® CHOLESTMIZIN 
FORTE
30 tobolek
• aktivní konopí, monakolin, steroly 

a zelený čaj pro optimální hladinu  
cholesterolu a triglyceridů, ochranu srdce a cév

V nabídce také:  
CannamediQ® Cholestmizin Forte  
100 tobolek za 669 Kč (1 tobolka/6,69 Kč),  
CannamediQ® Hypetezin 60 tobolek  
za 299 Kč (1 tobolka/4,98 Kč),  
CannamediQ® Hypetezin 120 tobolek  
za 499 Kč (1 tobolka/4,16 Kč).

Doplňky stravy. (1 tobolka/9,97 Kč)

299
- Kč -

MAGNESII LACTICI 0,5 GALMED
100 tablet
• ověřená, dobře vstřebatelná forma hořčíku
• vhodný i pro těhotné a kojící
• obsahuje 500 mg laktátu  

hořčíku v 1 tabletě

V nabídce také: 
Magnesii lactici 0,5 Galmed 
50 tablet za 79 Kč 
(1 tableta/1,58 Kč).

Doplňky stravy. 
(1 tableta/1,49 Kč)

149
- Kč -

B-KOMPLEX FORTE  
GALMED
100 + 10 kapslí
• kompletní spektrum vitamínů B  

v jedné kapsli a provedení forte

V nabídce také:  
B-Komplex Forte Opti Galmed  
20 tablet za 54 Kč (1 tableta/2,70 Kč),  
B-komplex Premium Galmed,  
100 tablet za 139 Kč  
(1 tableta/1,39 Kč).
Doplňky stravy.  
(1 kapsle/1,26 Kč)

139
- Kč -



AURISCLEAN UŠNÍ SPREJ
15 ml
• účinně odstraňuje ušní maz
• snižuje riziko zánětu ucha

V nabídce také:  
AurisClean ušní kapky  
15 ml za 155 Kč,  
AurisClean Sensitive ušní olejové  
sérum 20 ml za 175 Kč.
Čtěte pečlivě návod  
k použití a informace  
o bezpečném používání.  
Zdravotnické prostředky. 175

- Kč -

NIZORAL®

šampon, 100 ml
• bojuje proti příčině lupů
• zmírňuje svědění  

a zarudnutí pokožky hlavy
• prevence a léčba kožních infekcí  

způsobených kvasinkami nebo plísněmi

V nabídce také:  
Nizoral® Expert šampon  
pro každodenní péči, 200 ml za 179 Kč.
Nizoral je volně prodejný léčivý přípravek  
k vnějšímu užití. Obsahuje ketokonazol.  
Pečlivě čtěte příbalový leták a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem. 
Nizoral® Expert je kosmetický přípravek.

349
- Kč -

ACYCLOSTAD 50 MG/G
krém, 5 g
PRYČ S OPARY! 
• k léčbě infekcí vyvolaných virem Herpes simplex  

projevujících se opary na rtech a obličeji
Čtěte pečlivě  
příbalovou  
informaci.  
Léčivý přípravek  
s účinnou látkou  
aciclovirum.

189
- Kč -

OSTROPESTŘEC  
+ CURCUMIN FORTE  
GALMED
60 kapslí
• pro normální funkci jater, trávení, detoxikaci
• 200 mg silymarinu + 50 mg curcuminu
• vysoká vstřebatelnost díky piperinu
Doplněk stravy. 
(1 kapsle/3,98 Kč)

239
- Kč -

BEPANTHEN® SENSIDERM KRÉM
20 g
• rychlá úleva  

od svědění  
do 30 minut 

• ulevuje od příznaků  
atopického ekzému  
jako je svědění a zarudnutí 

• snižuje nutkavou  
potřebu se škrábat

V nabídce také:  
Bepanthen® Sensiderm krém 50 g za 349 Kč.
Pečlivě čtěte návod k použití.  
Bepanthen Sensiderm krém je zdravotnický prostředek  
na úlevu od příznaků atopického ekzému. CH-20230111-58

179
- Kč -

BEPANTHEN® BABY
mast, 100 g

Prověřená ochrana  
pro miminka i maminky 
• klinicky ověřeno:  

pomáhá chránit zadeček  
před vznikem opruzenin 

• hydratuje a přirozeně  
regeneruje i tu nejcitlivější pokožku 

• bez barviv a parfemace 
• vhodný k péči o bradavky  

při kojení a o suchou pokožku

V nabídce také: Bepanthen® Baby mast 30 g za 149 Kč.
Kosmetické přípravky. CH-20220209-119

299
- Kč -

ENZYCOL
100 + 40 tobolek
• DNA* pod kontrolou
• při zvýšené hladině  

kyseliny močové1,2

Doplněk stravy. 
(1 tobolka/4,78 Kč) 
*Zinek přispívá  
k normální syntéze DNA. 
1kyselá višeň 
2extrakt z celeru

669
- Kč -

INFADOLAN®

mast, 100 g
• lék k urychlení hojení  

a obnovy pokožky  
na neinfikované 
drobné rány,  
u pacientů s atopickou  
dermatitidou

INFADOLAN® 1600 IU/g  
+ 300 IU/g mast. Volně  
prodejný léčivý přípravek  
na vnější použití.  
Před použitím si přečtěte  
příbalovou informaci  
a poraďte se se svým  
lékařem nebo lékárníkem.

169
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 13. 1. DO 29. 2. 2024

HERBADENT ORIGINAL  
BYLINNÁ ÚSTNÍ VODA
400 ml
• oblíbená přírodní bylinná ústní voda  

pro každodenní péči o celá ústa a svěží dech 
• přírodní složení na základě léty  

ověřeného extraktu ze 7 léčivých bylin
• účinně pomáhá v péči o dásně  

se sklony k zánětům 
• svěží bylinná chuť

V nabídce také: Herbadent Homeo bylinná  
ústní voda bez fluoridu a mentolu za 199 Kč,  
Herbadent Forte bylinná ústní voda s fluoridy za 199 Kč,  
Herbadent Professional za 159 Kč.
Kosmetické přípravky.

179
- Kč -

TENA® LADY SLIM MINI 
1 + 50 % NAVÍC
• vložky TENA Lady jsou speciálně  

vyvinuté pro ženy s lehkým únikem moči 
• poskytují trojí ochranu proti  

protečení, vlhkosti a zápachu

V nabídce také: TENA Lady Slim Ultra Mini  
48 ks za 189 Kč, TENA Pants Normal M za 349 Kč,  
TENA Pants Normal L za 349 Kč
Inkontinenční vložky TENA Lady Slim Mini  
jsou zdravotnické prostředky určené  
pro ženy se středním únikem moči.  
Pozorně si přečtěte informace na obalu.  
O správném použití se poraďte se svým  
lékařem nebo lékárníkem.

99
- Kč -

NICORETTE®  
KOMBINOVANÁ TERAPIE 
Transdermální náplast Nicorette® invisipatch 25 mg/16 h 
+ Nicorette® Spray 1 mg/dávka orální sprej, roztok, 2x 13,2 ml
Náplasti Nicorette® se mohou používat samostatně nebo v kombinaci se sprejem.
Kombinovaná terapie zvyšuje šance přestat kouřit* 
*v případě, že monoterapie nebyla úspěšná

V nabídce také: Nicorette® Spray s příchutí lesního ovoce 1 mg/dávka orální sprej roztok 
13,2 ml za 449 Kč, Nicorette® Spray 1 mg/dávka orální sprej roztok 13,2 ml za 449 Kč, 
Nicorette® Mint 4 mg lisované pastilky 20 pastilek za 199 Kč, Nicorette® Mint 4 mg 
lisované pastilky 4x 20 pastilek za 599 Kč.
Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka obsahuje nikotin a je k podání do úst.  
Transdermální náplast Nicorette® Invisipatch 25 mg/ 16 h obsahuje nikotin a je určena  
k transdermálnímu použití. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 

499
- Kč -

749
- Kč -

www.mojelekarna.cz

Máme Vás rádi...
...a rezervujeme Vám 
v našich lékárnách 
léky na předpisléky na předpis



NAŠE PRODUKTY

Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit). Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč včetně DPH. Nabídka platí od 13. 1. do 29. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob. Prostudujte 
pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.www.mojelekarna.cz

MOJE LÉKÁRNA CERUTIN
50 tablet
• obsahuje aktivní látky vitamin C a rutin
• podpora zdravých cév
• přispívá ke tvorbě kolagenu  

pro normální funkci krevních cév

V nabídce také: Moje lékárna  
Cerutin 100 tablet za 129 Kč (1 tableta/1,29 Kč).
Doplňky stravy. (1 tableta/1,50 Kč)

75
- Kč -

MOJE LÉKÁRNA   
VITAMIN D 2000 IU 
60 + 20 tablet
• přispívá k normálnímu vstřebávání  

a ukládání vápníku a fosforu
• sluneční vitamin pro zdravé kosti,  

svaly a posílení imunity
Doplněk stravy. (1 tableta/1,99 Kč)

MOJE LÉKÁRNA VARILEX DIOSMIN
120 + 10 tablet
• obsahuje úcinné látky diosmin  

a hesperidin v mikronizované formě 
• diosmin a hesperidin patří  

mezi přírodní látky bioflavonoidy

V nabídce také: Moje lékárna Varilex Diosmin  
60 + 10 tablet za 159 Kč (1 tableta/2,27 Kč).

Doplňky stravy. (1 tableta/2,22 Kč)

289
- Kč -

MOJE LÉKÁRNA  
B-KOMPLEX PREMIUM
100 + 20 tablet 
• komplexní spektrum vitamínů B s jejich  

přirozeným zdrojem pivovarskými kvasnicemi 

V nabídce také: Moje lékárna B-komplex premium   
20 + 10 tablet za 59 Kč (1 tableta/1,97 Kč).

Doplňky stravy. (1 tableta/1,24 Kč)

MOJE LÉKÁRNA  
MAGNESIUM B6 FORTE
100 + 20 tablet
• osvědčená organická forma hořčíku s vysokou vstřebatelností
• přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání,  

k normální činnosti nervové soustavy a svalů,  
k udržení normálního stavu kostí a zubů,  
k normální funkci imunitního sytému

V nabídce také: Moje lékárna Magnesium B6  
forte 50 + 10 tablet za 169 Kč (1 tableta/2,82 Kč).

Doplňky stravy. (1 tableta/2,24 Kč)

269
- Kč -

MOJE LÉKÁRNA  
KOENZYM Q10 
FORTE 60 MG
60 + 15 tobolek
• vítězství nad volnými radikály 
• na přírodní bázi
• nezbytný pro tvorbu energie a funkci buněk
Doplněk stravy. (1 tobolka/3,72 Kč)

MOJE LÉKÁRNA KOTVIČNÍK FORTE 
60 kapslí
• prémiový produkt obsahující  500 mg extraktu  

Kotvičníku zemního (Tribulus terrestris)  
s 90% obsahem saponinů v 1 kapsli

• doplněno sibiřským ženšenem,  
zinkem a vitaminem B12

• libido, výkon, imunita, adaptace
Doplněk stravy. 
(1 kapsle/4,15 Kč)

249
- Kč -

MOJE LÉKÁRNA MULTIVITAMÍN  
& MINERÁL 
60 + 60 tablet
• jedinečný multivitamín + multiminerál  

se 41 složkami a postupným uvolňováním 

V nabídce také: Moje lékárna Multivitamín  
& Minerál 30 + 10 tablet za 179 Kč (1 tableta/4,48 Kč).

Doplňky stravy. (1 tableta/3,33 Kč)

399
- Kč -

149
- Kč -

159
- Kč -

279
- Kč -


